

M. Severin Ejendomme ApS

Tåstruphøj 5 A
Holbæk
CVR-nr. 33 76 14 65

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. november 2022.

Michael S. Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Severin Ejendomme ApS Tåstruphøj 5 A 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 33 76 14 65 Hjemsted: Holbæk Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Michael S. Jensen, direktør
Revisor	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2.th. 2605 Brøndby
Bankforbindelse	Sparekassen Sjælland-Fyn
Modervirksomhed	M. Severin Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i køb og salg af fast ejendom, samt udlejning af fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 250.870 kr. mod 281.050 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 171.446 kr. mod 198.074 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	250.870	281.050
1 Andre finansielle indtægter	24.854	28.568
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-55.921</u>	<u>-55.686</u>
Resultat før skat	219.803	253.932
3 Skat af årets resultat	<u>-48.357</u>	<u>-55.858</u>
Årets resultat	<u>171.446</u>	<u>198.074</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Overføres til overført resultat	<u>21.446</u>	<u>198.074</u>
Disponeret i alt	<u>171.446</u>	<u>198.074</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	3.354.342	3.354.342
Materielle anlægsaktiver i alt	3.354.342	3.354.342
Anlægsaktiver i alt	3.354.342	3.354.342
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	646.821	593.503
Andre tilgodehavender	0	7.226
Periodeafgrænsningsposter	1.980	0
Tilgodehavender i alt	648.801	600.729
Likvide beholdninger	238.933	179.014
Omsætningsaktiver i alt	887.734	779.743
Aktiver i alt	4.242.076	4.134.085

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	375.241	353.795
Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	0
Egenkapital i alt	605.241	433.795
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	2.758.471	2.868.967
Deposita	160.700	160.700
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	48.357	55.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.967.528	3.085.525
Kortfristet del af langfristet gæld	112.628	112.556
Leverandører af varer og tjenesteydelser	20.989	16.319
Gæld til tilknyttede virksomheder	470.525	452.165
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	500	500
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	55.858	15.818
Periodeafgrænsningsposter	8.807	17.407
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	669.307	614.765
Gældsforpligtelser i alt	3.636.835	3.700.290
Passiver i alt	4.242.076	4.134.085
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	80.000	353.795	0	433.795
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>21.446</u>	<u>150.000</u>	<u>171.446</u>
	<u>80.000</u>	<u>375.241</u>	<u>150.000</u>	<u>605.241</u>

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, pantebreve	0	5.347
Renter mellemværende virksomhedsdeltager	<u>24.854</u>	<u>23.221</u>
	<u>24.854</u>	<u>28.568</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.360	17.643
Andre finansielle omkostninger	<u>37.561</u>	<u>38.043</u>
	<u>55.921</u>	<u>55.686</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>48.357</u>	<u>55.858</u>
	<u>48.357</u>	<u>55.858</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2021	<u>3.354.342</u>	<u>3.354.342</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>3.354.342</u>	<u>3.354.342</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	<u>3.354.342</u>	<u>3.354.342</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	2.871.099	2.981.523
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-112.628</u>	<u>-112.556</u>
	<u>2.758.471</u>	<u>2.868.967</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.361.209</u>	<u>2.473.837</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitut, 2.871 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2022 udgør 3.354 t.kr.		

Noter

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 750 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med M. Severin Holding ApS, CVR-nr. 28318863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
